"Pasal 7 

Apabila Surat Pemberitahuan tidak disampaikan atau disampaikan tidak sesuai dengan batas waktu  
 sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 ayat (3), dikenakan sanksi administrasi berupa denda untuk  
 Surat Pemberitahuan Masa sebesar Rp. 25.000,00 (dua puluh lima ribu rupiah) dan untuk Surat  

Pemberitahuan Tahunan sebesar Rp. 50.000,00 (lima puluh ribu rupiah)". 

7. Ketentuan Pasal 8 ayat (1) diubah dan ditambah dengan ayat (4) dan ayat (5), sehingga Pasal 8  
 seluruhnya menjadi berbunyi sebagai berikut :

[...]

Untuk kepentingan tertib administrasi perpajakan dan untuk menjaga disiplin Wajib  
   Pajak, bagi Wajib Pajak yang tidak mematuhi kewajiban formal menyampaikan Surat  
   Pemberitahuan sesuai dengan batas waktu yang ditentukan, dikenakan sanksi  
   administrasi berupa denda untuk Surat Pemberitahuan Masa sebesar  

Rp 25.000,00 (dua puluh lima ribu rupiah) dan untuk Surat Pemberitahuan Tahunan  
   sebesar Rp.50.000,00 (lima puluh ribu rupiah). 

Angka 7 

Pasal 8 

Ayat (1) 

Terhadap kekeliruan dalam pengisian Surat Pemberitahuan yang dibuat oleh  
    Wajib Pajak, masih terbuka baginya hak untuk melakukan pembetulan atas